СОВЕТ БАВЛИНСКОГО | ]  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Щ Ж р  БАУЛЫ МУНИЦИПАЛБ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

18 декабря 2015 года г.Бавлы

О наделении председателя общественного
Совета Бавлинского муниципального района
полномочиями помощника Председателя
Совета Бавлинского муниципального района

В соответствии перечнем поручений Президента Республики Татарстан

Р.Н. Минниханова от 25 августа 2015 года по итогам III Республиканского

форума социально ориентированных некоммерческих организаций Совет

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Наделить председателя общественного Совета Бавлинского

муниципального района Шафикова Рината Анваровича полномочиями

помощника председателя Совета Бавлинского муниципального района на

общественных началах.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.